 1
LWGYLWGYLWGYLWGY 涡轮流量计涡轮流量计涡轮流量计涡轮流量计
使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书
京制京制京制京制××××××××××××××××××××××××××××××××
LWGY 型涡轮流量计型涡轮流量计型涡轮流量计型涡轮流量计
                                                       2008 年 11 月
 2
一一一一、、、、概述概述概述概述

图一、DN4～DN10 传感器结构及安装尺寸示意图
1. 过滤器 2.前直管段 3.叶轮 4.前置放大器 5.壳体 6.后直管段
图二、过滤器结构图
1. 压紧圈  2.螺栓 4×14  3.垫圈  4.密封垫圈  5.钢丝 1Cr18Ni9Ti-0.8×2.5  6.过滤网  7.座
 6
图三、DN15～DN40 传感器结构及安装尺寸示意图
1． 壳体  2．前导向件  3．叶轮  4．后导向件  5．前置放大器
图四、LWGY—50～200 传感器结构及安装尺寸示意图
1． 球轴承  2．前导向件  3．涨圈  4．壳体  5．前置放大器  6．叶轮  7．轴承   8．轴
 7
图五  传感器与显示仪表接线示意图
                          表二                   单位：（mm）
型号 公称通径 L H G Lˊ D d 孔数
LWGY-4 4 295 145 G1/2 195
LWGY-6 6 330 145 G1/2 230
LWGY-10 10 450 165 G1/2 350
LWGY-15 15 75 173 G1
LWGY-20 20 85 178 G1
LWGY-25 25 100 180 G1 1/4
LWGY-32 32 120 190 G1 1/2
LWGY-40 40 140 178 G2
LWGY-50 50 150 252   ø125 ø18 4
LWGY-65 65 175 265   ø146 ø18 8
LWGY-80 80 200 287   ø160 ø18 8
LWGY-100 100 220 322   ø180 ø18 8
LWGY-125 125 240 335   ø220 ø26 8
LWGY-150 150 300 367   ø250 ø25 8
LWGY-200 200 360 415   ø295 ø23 12
注：法兰执行标准：GB/T9112、9113、9115、9116、9117-2000 国家标准;
DN-10～DN-150 压力 2.5MPa；DN-200 压力 1.0MPa；
六、安装要求：
流量计可水平或垂直安装，垂直安装时流体流动方向应从下向上，液